
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 08.02.2023 года № 34 

пгт. Красная Гора 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, 

относящейся к бюджету Красногорского 

городского поселения Красногорского 

муниципального района Брянской области  

 

 

В соответствии с  абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 24 мая 2022 г. N 82н "О Порядке формирования и применения 

кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 

принципах назначения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации 

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Красногорского 

городского поселения Красногорского муниципального района Брянской 

области, утвержденный постановлением администрации Красногорского 

района Брянской области от 15.12.2022 года № 712-А, следующие изменения: 

 

1.1. Подпункт 2.8.2. дополнить пунктом следующего содержания: 11 2 

Z6 000000 Основное мероприятие «Региональный проект "Благоустройство 

сельских территорий (Брянская область)". 

1.2. Подпункт 2.9. дополнить пунктами следующего содержания:  

2.9.22 По направлению расходов «L5760 Обеспечение комплексного 

развития сельских территорий»; 

2.9.23 По направлению расходов «81740 Мероприятия в сфере 

коммунального хозяйства»; 

2.9.24 По направлению расходов «S5871 Реализация инициативных 

проектов (Обустройство колодцев в Красногорском городском поселении 

Красногорского района Брянской области» 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 



администрации Красногорского района. 

          

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника одела учета, отчетности и хозяйственного обеспечения 

Синявскую Н.В. 

 

              

 

Глава администрации                                                               С.С. Жилинский         

                                                                                                              

 
 


